
 
 
AVISO DE DISPENSA Nº023/2024 DE LICITACÃO PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº887/2024. O MUNICÍPIO DE CRUZ DAS ALMAS, através  da 
Comissão Permanente de Licitação – COPEL, torna público para conhecimento de todos 
os interessados e a quem interessar possa, a realização da DISPENSA DE LICITAÇÃO, cujo 
objeto é a contratação de empresa para aquisição de placas para inauguração 
confeccionada em aço inox de baixo relevo de acordo com o layout e tamanho indicado 
pela Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras Públicas, visando atender a 
necessidade da Prefeitura Municipal de Cruz das Almas-BA. VALOR TOTAL DA 
CONTRATAÇÃO: R$ 58.597,50 (cinquenta e oito mil e quinhentos e noventa e sete reais 
e cinquenta centavos), PERÍODO DE PROPOSTAS: De 23/07/2024 às 09:00h Até 
26/07/2024 às 08:59h, PERÍODO DE LANCES: 26/07/2024 a partir das 09:00h. 
o Edital poderá ser consultado e adquirido através do Portal de Compras do Governo 
Federal https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginportal.asp, e do Municipio endereço 
eletrônico http://www.cruzdasalmas.ba.gov.br/acessoainformacao, clicando na aba 
LICITAÇÃO no Portal de ACESSO A INFORMAÇÃO. Copel. 

 
 

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginportal.asp
http://www.cruzdasalmas.ba.gov.br/acessoainformacao

